M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
AULO ^

P r e f e i t u r a
ESTADO DE SAj

P Q R T A R I ^ A

0 Senhor ARTHUR BALLCRINI9 Prefeito nunicipal de
Lorena9 usando das atribuições que lhe são conferidas per
Lei.

R E S O L V E  í

AJ.Geral
AJ.Geral
AJ.Geral

/À

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.ft 053
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

(CONTINUAÇÃO DA PORTARIA NO 3.540/79)

III - Designar a Senhorita HARIA APARECIDA L0PESy
para exercer a função de Escrituraria^ Referência nln9 lotada
no Setor de Pessoal do Departamento de Administração da Pre
feitura nunicipal9 a partir de 16 de março de 1979;

- Classificar o servidor 30S^ CRISTINOyIV na
função de Pintor9 Referência N5W 9 do Quadro do Pessoal Variá
vel da Prefeitura nunicipal9 a partir de 16 de março de 1979.

Registre-se e cumpra-se.

P.n. de Lorena, 16 de março de 1979.

ARTHOR BALLERINI
Prefeito Hunicipal

R^istrada no Livro proprio do Setor de Serviços
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura nunici-
pal e publicada no Paço nunicipal aos 16 de março de 1979.

ItARIA ANTONIA PEREIRA
lEncarregada do Setor de Serviços Gerais>